
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1609

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Služby
asistence	občanům	MČ	Praha
3	v	r.	2020

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00134/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
38	500,00	Kč

Vyplacená
podpora:
38	500,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
38	500,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

38	500,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
38	500,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Asistence,	o.p.s.

Právní	Forma Obecně	prospěšná	společnost

IČO

DIČ 63830540

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení ERIK	ČIPERA

Právní	důvod	zastoupení ředitel

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 594 8.	2.
2020

HPP	leden
2020

Příloha	č.2069	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.6039	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2070	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.2073	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.6033	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.6040	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.6030	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.6034	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.6358	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.6359	-
Ostatní	přílohy

874	320,00	Kč 1	700,00	Kč

2 595 8.	2.
2020

DPČ	leden
2020

Příloha	č.2072	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2070	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.6030	-
Ostatní	přílohy

93	611,00	Kč 400,00	Kč



3 597 14.	3.
2020

HPP	únor
2020

Příloha	č.2076	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2070	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.2073	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.6030	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.6034	-
Ostatní	přílohy

958	449,00	Kč 6	800,00	Kč

4 599 14.	3.

2020

DPP	únor

2020

Příloha	č.2079	-	Účetní

nebo	daňový	doklad
Příloha	č.6032	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2085	-	Doklad	o

uhrazení

463	964,00	Kč 1	400,00	Kč

5 602 10.	4.
2020

HPP
březen
2020

Příloha	č.2084	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.6038	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2070	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.2073	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.2077	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.6030	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.6034	-
Ostatní	přílohy

948	881,00	Kč 5	000,00	Kč

6 606 10.	4.
2020

DPP
březen
2020

Příloha	č.2089	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2077	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.6031	-
Ostatní	přílohy

339	102,00	Kč 600,00	Kč

7 608 8.	5.
2020

HPP
duben
2020

Příloha	č.2093	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.6036	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.6037	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2073	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.2090	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.6034	-
Ostatní	přílohy

948	365,00	Kč 4	000,00	Kč

8 609 8.	5.
2020

DPČ
duben
2020

Příloha	č.2095	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2090	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.6029	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.6356	-
Ostatní	přílohy

121	078,00	Kč 2	000,00	Kč

9 611 8.	5.
2020

DPP
duben
2020

Příloha	č.2098	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2077	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.2090	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.6031	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.6357	-
Ostatní	přílohy

192	261,00	Kč 3	000,00	Kč

10 614 13.	6. HPP Příloha	č.2102	-	Účetní Příloha	č.2080	-	Doklad	o 953	972,00	Kč 2	400,00	Kč



2020 květen
2020

nebo	daňový	doklad
Příloha	č.6035	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.6036	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

uhrazení
Příloha	č.2090	-	Doklad	o
uhrazení

11 619 13.	6.
2020

DPČ
květen
2020

Příloha	č.2110	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2090	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.6356	-
Ostatní	přílohy

172	284,00	Kč 1	100,00	Kč

12 620 13.	6.
2020

DPP
květen
2020

Příloha	č.2111	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2090	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.6357	-
Ostatní	přílohy

273	939,00	Kč 1	500,00	Kč

13 627 11.	7.
2020

HPP
červen
2020

Příloha	č.2122	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.6035	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.6038	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2070	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.2077	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.2080	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.6030	-
Ostatní	přílohy

1	067	609,00	Kč 5	400,00	Kč

14 629 11.	7.
2020

DPP
červen
2020

Příloha	č.2124	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2094	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.6031	-
Ostatní	přílohy

464	506,00	Kč 500,00	Kč

15 631 9.	8.
2020

HPP
červenec
2020

Příloha	č.2125	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.6035	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2070	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.2080	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.6030	-
Ostatní	přílohy

1	674	959,00	Kč 2	700,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost







Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 
 

 

Závěrečná monitorovací zpráva projektu 
„Služby asistence občanům MČ Praha 3“ 

zpráva za období 1. 1. – 31. 7. 2020 
 
Městská část Praha 3 poskytla na realizaci tohoto našeho projektu dotaci ve výši 38 500,- Kč. 

Na základě smlouvy č. 2020/00134/OŠ ze dne 16. 6. 2020 jsme použili prostředky z dotace na 
úhradu nákladů na asistenční služby pro naši klientku – občanku Městské části Praha 3.  

Náklady na asistenční služby jsou počítané reálně podle hodinových sazeb jednotlivých 
asistentů. Z dotace byly hrazeny náklady na asistenty s dohodou o provedení práce, dohodou o 
pracovní činnosti i pracovní smlouvou a náklady na koordinátorky osobní asistence Zuzanu 
Benceovou za měsíce leden až březen 2020 a Terezu Klossovskou za měsíce duben až červenec 
2020.  

Celkové náklady projektu byly za leden až červenec  2020 ve výši 153 137,- Kč. 

V období od 1. 1. do 31. 7. 2020 jsme poskytli klientce z MČ Prahy 3 celkem 538 hodin osobní 
asistence. Klientka čerpá osobní asistenci i nadále. Vyčerpali jsme celou částku 38 500,- Kč.  

 
Sumarizace: 
Výše dotace:      38 500,00 Kč 
Vyčerpáno:     38 500,00 Kč 
Vratka:            0,00 Kč  
 
Poznámky k vyúčtování: z dotace MČ Praha 3 jsou hrazeny pouze asistence označené 
v přehledu asistencí tučně a kurzívou. 
Přikládáme bankovní výpisy prokazující výdaje hrazené z dotace. 
 
Cíl projektu, poskytování služby osobní asistence klientce z MČ Praha 3 dle jejích potřeb, byl 
splněn v plné míře. Jména, adresy a podrobné informace o klientech neuvádíme z důvodu 
dodržení povinností vyplývajících z GDPR, ze zákona o sociálních službách a ze standardů 
kvality. V případě potřeby je možné zajistit souhlasy klientů s předáním osobních údajů třetí 
straně. Všechny relevantní informace a statistiky o klientech jsou vedeny v informačním 
systému pro sociální služby e-quip a jsou uchovávány v sídle Asistence, o.p.s. 
 
 
Děkujeme za Vaši podporu. 
 

V Praze, dne 21. října 2020 
    

 
Vypracoval:  Ing. Karel Hrbek 

Ekonom 
 



 

https://www.asistence.org/o-nas/darci-a-partneri/  


	4 – vyúčtování
	4 – ZZ
	4 – publicita



